
11 VILNIUS. NEMOKAMI VALDOVŲ RŪMAI, TAPYBOS
ŠEDEVRŲ IŠ LVIVO PARODA ir PREZIDENTŪRA

Programa:

Šiemet švenčiama Vilniaus – amžinosios Lietuvos sostinės – 700 metų sukaktis. Jubiliejaus
proga  vilniečiams  ir  sostinės  svečiams  kariaujanti  Ukraina  dovanoja  parodą,  kurioje
pristatomi 33 tapybos šedevrai.

Kelionę į sostinę Vilnių pradedame 6:00 val. Šiauliuose, Gegužių gatvė, PC Akropolis ir 6:15 val. –
Tilžės gatvė, Katedra. Galimi sustojimai Radviliškyje, Panevėžyje.
Apie 10 val. atvykstame į sostinę Vilnių.  Aplankome Nacionalinį muziejų – LDK Valdovų rūmus,
gyvavusius 15-17 a.   pirmoje pusėje.  19 a.  pradžioje,  carinės Rusijos administracijos iniciatyva,
Lietuvos valdovų rezidencija buvo sunaikinta ir atkurta tik 2013 m. Šiame muziejuje galima apžiūrėti
4 pagrindinius maršrutus, pristatančius šios istorinės rezidencijos funkcijas. Ekskursija po Valdovų
rūmus su  rūmų gidu*.  Po  ekskursijos,  aplankome tarptautinę  parodą  „LVIVAS  SVEIKINA
VILNIŲ. EUROPOS TAPYBOS ŠEDEVRAI IŠ LVIVO NACIONALINĖS BORYSO VOZNYCKIO DAILĖS GALERIJOS“.

Toliau,  Išėję  iš  Valdovų  rūmų,  apžvelgsime didingą  Katedros  aikštę  ir  kelionės  vadovų  lydimi,
žingsniuojame link ištaigingų Prezidento rūmų. 13.00 val. apsilankome Valstybės pažinimo centre,
po  to  –   ekskursija  (nemokama) Prezidento rūmuose.  Prezidento  rūmų istorijos  pradžia  –
daugiau kaip prieš 600 metų…Po Lenkijos ir Lietuvos valstybės padalijimo, 1795 m. įsikūrė carinė
Rusijos generalgubernatorius, valdęs Vilniaus guberniją. Dabartinį vaizdą rūmai įgavo po 1824-32 m.
rekonstrukcijos… Politinis gyvenimas visada sukosi aplink šiuos rūmus. Pažintinės ekskursijos metu,
lydimi  vietinio  gido ir  sužinosime rūmų istoriją,  architektūrą,  aplankysime sales.  Laisvas laikas
pietums (apie  14.30 val.).  Pageidaujantiems,  iš  anksto bus rezervuotas pavalgymas  „Etno
restorane“ (dienos pietūs: šaltibarščiai, didžkukuliai, įdaryti mėsa su spirgučių padažu ir grietine,
dienos pyragas, kava /arbata + stalo vanduo – 15.95 Eur).
Kelionės vadovo lydimi, aplankome nuostabų renesansinį Alumnato kiemą, miesto širdį – Rotušės
aikštę, Aušros vartus. Laisvas laikas. Kelionė į namus.

KELIONĖS KAINA – 32 €

Į kelionės kainą įskaičiuota:
*Kelionė autobusu;
*Kelionės vadovo paslauga-ekskursinė programa;
*Kelionės organizacija.

Papildomos išlaidos kelionėje  (mokami objektai, mokamos paslaugos):
*Gidas Valdovų rūmuose – 50  Eur / grupei;
*Pavalgymas – dienos pietūs „Etno dvare“– 15 Eur;
Pastaba dėl ekskursijos Prezidentūroje:
*Būtina išankstinė registracija – turistų sąrašas, nurodant turisto vardą, pavardę, gimimo data.



*Turistas turi turėti asmens tapatybės kortelę arba pasą.

INFORMACIJA /REGISTRACIJA tel.: 841399544, 860197003  – vadybininkė Ieva.
Apmokėjimas per 3 dienas po registracijos.Vieta autobuse skiriama automatiškai pagal apmokėjimo
datą.

Datos:

UAB "Kelioniu centras"
Im. kodas 300062204
PVM kodas LT 10000127 6516
SWEDBANK LT 067300010087001964

Adresas: Vilniaus g. 206
Šiauliai LT, indeksas 76299
Tel.fax +370 41 399 544
E-mail: travelcentre@splius.lt


